Чёваш Республики

Елч.к район.

  Аслё Елч.к ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ

  2011 =? ноябр.н 30-м.ш. №10/5
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Большеяльчикского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      «30»  ноября 2011 г №10/5
село Большие Яльчики

Об утверждении  правил землепользования
и застройки Большеяльчикского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического и пространственного развития Большеяльчикского сельского поселения, планировки территорий, соблюдения прав и законных интересов физических и юридических лиц, привлечения инвестиций в развитие Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики     РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, разработанный ООО «Гео Центр».
2. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района

         В.З. Афанасьев